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 Keski-Suomen hyvinvointialue on 16.8.2023 toimittanut muun 

muassa alueensa kunnille lausuntopyynnön, jolla se pyytää 
lausuntoja luonnoksesta sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisen 
linjauksiksi. Lausuntoja pyydetään 5.9.2023 klo 16 mennessä. 
 
Lausuntopyyntöaineisto on liitteenä. 
 
Lausuntopyyntöaineiston mukaan sosiaali- ja terveyshuollon 
järjestämisen linjaukset kuuluvat hyvinvointialueen strategian 
toimeenpano-ohjelmaan ja ”ihmislähtöiset palvelut” -
menestystekijään. Strategian toimeenpano-ohjelma täsmentää ja 
konkretisoi hyvinvointialueen strategian tavoitteita ja sanoittaa 
keinoja strategisiin tavoitteisiin pääsemiseksi. 
 
Edelleen lausuntopyyntöaineiston mukaan annettuja lausuntoja ja 
vaikutusten arviointeja hyödynnetään sosiaali- ja terveydenhuollon 
järjestämisen linjausten jatkotyössä. Linjausten käsittely jatkuu 
hyvinvointialueen viranomaisissa niin, että aluevaltuusto voisi 
päättää niistä 1.12.2023 mennessä ja linjaukset tulisivat voimaan 
1.1.2024 lukien. 
 
Ehdotus Äänekosken kaupungin lausunnoksi on liitteenä. 

 
Valmistelija Hallintojohtaja Aleksi Heikkilä, puh. 040 823 7921 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Matti Tuononen 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää, että Äänekosken kaupunki lausuu 

asiassa liitteenä olevan ehdotuksen mukaan. 
 

Päätös Keskustelun kuluessa Anna-Riitta Pentinpuro esitti Matti Virtasen 
kannattamana, että lausuntoehdotuksen kohtaan 2 lisätään 
seuraavaa: ”Lähtökohtana on, että julkinen tuotanto on ensisijaista. 
Muutoksista tulisi tiedottaa yksittäisiä palveluntarjoajia hyvissä 
ajoin.”. 

 
 Lisäksi Anna-Riitta Pentinpuro esitti, että lausuntoehdotuksen 

kohtaan 4 lisätään seuraavaa: ”Arvioidaan palvelupolkujen 
onnistumista asiakkaan näkökulmasta ja mahdollisten 
päällekkäisyyksien poistamista. Miten huomioidaan pitkät välimatkat 
palvelujen järjestämisessä pienemmillä tai suuremmillakin 
paikkakunnilla saavuttaa palveluita?” ja kohtaan 6 lisätään 
seuraavaa: ”Asiakaspalautteen näkökulmasta kuinka hyvin 
omatoimitiimi voi toteutua vuorotyötä tekevillä henkilöillä?” 

 
 Käydyn keskustelun jälkeen puheenjohtaja totesi, että keskustelun 

kuluessa on lausuntoehdotuksen kohtaan 2 tehty kaupunginjohtajan 
ehdotuksesta poikkeava ehdotus, jota on kannatettu, joten asiasta 



on äänestettävä. Edelleen puheenjohtaja totesi, että keskustelun 
kuluessa on myös lausuntoehdotuksen kohtiin 4 ja 6 tehty 
kaupunginjohtajan ehdotuksesta poikkeava ehdotus, joita ei 
kuitenkaan ole kannatettu, joten ne raukeavat.  

 
 Puheenjohtaja teki seuraavan äänestysesityksen: ne, jotka ovat 

kaupunginjohtajan ehdotuksen kannalla, äänestävät JAA, ja ne, 
jotka ovat Anna-Riitta Pentinpuron esittämän ja Matti Virtasen 
kannattaman ehdotuksen kannalla, äänestävät EI. Äänestysesitys 
hyväksyttiin. 

 
 Puheenjohtaja esitti, että äänestys suoritetaan nimenhuudolla. 

Äänestystapaesitys hyväksyttiin. 
 
 Pöytäkirjanpitäjä suoritti nimenhuudon. Toimitetussa äänestyksessä 

annettiin 4 JAA-ääntä ja 2 EI-ääntä. Tyhjiä ääniä ei annettu. Kolme 
kaupunginhallituksen jäsentä oli poissa.  

 
 Puheenjohtaja totesi kaupunginjohtajan ehdotuksen tulleen 

kaupunginhallituksen päätökseksi. 
 
  - - - - - 
 Merkittiin, että tämä asia käsiteltiin kokouksen kolmantena asiana. 
  - - - - - 
 Piia Flink-Liimatainen, Jari Halttunen, Kari Kiiskinen, Sirpa Martins ja 

Johanna Vertainen ilmoittivat olevansa esteellisiä (yhteisöjäävi; 
Keski-Suomen hyvinvointialueen aluehallituksen ja -valtuuston 
jäseniä ja varajäseniä) ja poistuivat kokouksesta tämän asian 
käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi. 

 
 Seppo Ruotsalainen ja Marke Tuominen ilmoittivat olevansa 

esteellisiä (yhteisöjäävi; Keski-Suomen hyvinvointialueen 
turvallisuuslautakunnan jäsen ja varajäsen) ja poistuivat 
kokouksesta tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi. 

 
 Henna Penttinen ilmoitti olevansa esteellinen (palvelussuhdejäävi; 

Keski-Suomen hyvinvointialueen työntekijä) ja poistui kokouksesta 
tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi. 

 
 Rolf Nyholm Johanna Vertaisen sijalla ja Harri Piilonen Jari 

Halttusen sijalla osallistuivat varajäseninä tämän asian käsittelyyn ja 
päätöksentekoon. 

 
 Puheenjohtajana tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon ajan toimi 

kaupunginhallituksen 2. varapuheenjohtaja Matti Virtanen. 
Pöytäkirjanpitäjänä Johanna Vertaisen tilalla tämän asian käsittelyn 
ja päätöksenteon ajan toimi Tommi Lunttila. 

  - - - - -


